中共湖北文理学院数学与统计学院委员会
数学与统计学院 2022 年度师德考核结果公示

根据《关于开展专任教师师德考核工作的通知》文件精

神，经个人自评、所带学生班级测评、师德考核小组测评，

经学院研究，确定王刈禾等 12 名教师 2022 年度师德考核等

次为优秀，其他 42 名教师考核等次为合格。现将师德考核

优秀等次名单公示如下（按姓氏笔画为序）：

王刈禾 王华丽 王彬彬 卢方芳 卢京希 冯倩倩

杨 艳 陈仕军 张敏捷 周伟刚 赵秀菊 廖 伟

公示时间：2022 年 12 月 27 日---29 日

若有异议，请以书面形式向学院党委反映。

特此公示。

中共湖北文理学院数学与统计学院委员会

湖北文理学院数学与统计学院

2022 年 12 月 27 日